2014年成人高等教育本科生申请学士学位课程考试的通知

网络与继续教育学院：

      根据甘肃省学位委员会《甘肃省授予成人高等教育本科毕业生学士学位的实施办法》（甘学位办[2002]2号）和《兰州大学授予成人高等教育本科毕业生学士学位工作细则（修订）》精神，现将我校2014年成人高等教育本科生申请学士学位考试有关事项通知如下：

一、考试对象
     凡我校的各类成人高等教育在校本科生和应届本科毕业生（2013年12月以后毕业），在以往学位外语及专业课考试中无违纪作弊记录者均可参加由学校组织的学位课程考试。

二、报名时间、地点
报名时间为2014年9月9日—9月12日。

自学考试长线专业（法学、工商企业管理、公共事业管理、汉语言文学、计算机网络、计算机应用、商务管理、新闻学、行政管理、护理学等）在教务处报名（医学校区恪勤楼533室）；成人函授、脱产、夜大及应用型短线自考专业学生，网络教育学生在网络与继续教育学院报名。

三、报名办法
各有关单位组织考生填写《兰州大学成人本科生学位课程考试申请表》（附件1），并对考生进行资格审核，审核合格后将附件6电子版和纸质版一并报教务处审查，截止日期9月16日，过期不再受理。

四、收费标准
根据甘肃省物价局和甘肃省财政厅文件（甘价费[2007]347号）精神，我校成人申请学士学位考试收费标准为80元/科。现场不收取现金，采用POS机刷卡交费。

五、考试时间
2014年11月1日（星期六）

上午9:00—11:00

下午13:30—15:30  16:00—18:00

六、其他事项
 1.参加2012、2013年学位课程考试合格的科目无需再考，只报考未合格的科目即可。

 2.经审查考试资格不合格、缺考或学位课程考试不及格者，费用一概不退。

 3.须带材料：兰州大学成人本科生学位课程考试申请表（贴照片）、身份证复印件、一寸彩色免冠照片两张，照片背面注明考生本人姓名、专业、考生类别、联系电话。

 4.考试合格者，于11月下旬在所在学院领取合格证。

附件1：兰州大学成人本科生学位课程考试申请表.doc
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://jwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20140904094114.doc" \t "_blank" 附件2：兰州大学继续教育学院短线自考学位考试课程.doc
[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://jwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20140904094127.xls" \t "_blank" 附件3：兰州大学继续教育学院申请学士学位考试课程及教材目录一览表.xls
[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://jwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20140904094148.doc" \t "_blank" 附件4：兰州大学自考长线学士学位考试抽考课程.doc
[image: image4.png]

 HYPERLINK "http://jwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20140904094202.doc" \t "_blank" 附件5：网络教育学院各专业申请学士学位抽考课程及推荐教材.doc
[image: image5.png]

 HYPERLINK "http://jwc.lzu.edu.cn/upload/news/N20140904094230.xls" \t "_blank" 附件6：成人学位专业课考试汇总表.xls

                                                                                 兰州大学教务处

                                                                 2014年9月4日